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INGEN MÅNADSAVGIFT I JANUARI 2018 
Som kommer att framgå av Fastums avgiftsavier för första kvartalet 2018 är januari månad avgiftsfri. 
Styrelsens beslut baseras på föreningens stabila ekonomi och de låga räntorna. 
 
RENSNING AV KÖK- OCH BADRUMSAVLOPP 23 – 26 OKTOBER 
Firma Interspol kommer med början måndag 23 oktober, att genomföra rensning av 
fastigheternas/lägenheternas avloppsledningar. Följ anvisningarna som Interspol delar ut under vecka 
42! Sätt låset i serviceläge om du inte är hemma, se hemsidan under fliken ”Serviceläge” 
www.brfringvagen.dinstudio.se  eller lämna nyckeln till en granne. 
 
STÄDDAG SÖNDAG 22 OKTOBER 
Mellan ca kl 10 – 13 bidrar vi gemensamt till att göra fint i och runt omkring våra hus. Per Skjulstad har 
en överblick över de olika sysslor vi behöver utföra. Vi avslutar med korvgrillning i portvärdarnas regi! 
 
Dessutom: 
 

- CONTAINER FÖR GROVSOPOR 
I anslutning till städdagen, från fredag 20 oktober till tisdag 24 oktober, finns en container placerad vid 
uppfarten till Ringvägen 5. Passa på att lämna skrymmande avfall, dock inte el- och elektronikföremål 
eller miljöfarliga produkter.  
 

- MÄRK DIN CYKEL OM DU INTE REDAN GJORT DET 
Cyklar som förvaras i cykelrummen och står uppställda i cykelställen ute skall vara märkta med JM:s 
lägenhetsnummer. Du hittar det längst upp till höger utvändigt på ytterdörrens karm! Vårt utrymme för 
cyklar är begränsat. Ett flertal cyklar finns nu, som det verkar, permanent parkerade, ibland omärkta, 
nästan alltid utan luft i däcken och kanske även övergivna. Följ anvisningarna på hemsidan, under 
fliken ”Cykelrum”, och läs om bortforsling av cyklar i vissa fall. På städdagen den 22/10 kommer 
omärkta cyklar att ställas åt sidan för att senare forslas bort om ingen ägare hör av sig. 
 
HÖSTENS ANDRA STÄDDAG LÖRDAG 11 NOVEMBER 
Många löv har hunnit falla tills dess…. Vi är ute mellan ca kl 11 – 13. 
 
GÅRDSGLÖGG  
Söndag 3 december kl 16.00 samlas vi, om vädret tillåter, vid flaggstången för trevligt mingel och 
värmande glögg! Måste vi flytta inomhus återkommer vi med information om lämplig plats.  
Välkomna!  
  
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen/Stina Åsell 
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